

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: محمدجواد یزدانی

رشته کارشناسی: مهندسی نفت

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): صنعت نفت ، ورودی ۹۴

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۷۵

رتبه بدون سهمیه: ۸۶

درصد زبان: ۳۱

درصد جیمت: ۵۲

درصد ریاضی: ۸۰

معدل موثر: ۱۹,۳۹

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

با سلام. در دوره کارشناسی، در طول ترم زیاد درسخوان نبودم و بیشتر فرجه ها و شب های امتحان رو درس می خوندم. خداروشکر معدلم بد نبود. سال اول با توجه به تصمیمی که داشتم کنکور شرکت نکردم و بیشتر به دنبال کار بودم. سال دوم تصمیم گرفتم با توجه به اینکه حس می کردم هر مهندس لازمه اطلاعات مدیرتی و مالی خوبی

هم در کنار تخصص مهندسی داشته باشه توی یکی از این رشته ها ادامه تحصیل بدم و با مشاوره هایی که از دوستانم در دانشگاه گرفتم رشته MBA رو انتخاب کردم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستانتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

من بعد از قطعی شدن تصمیم برای شرکت در کنکور تقریبا از اوایل آبان ماه شروع به درس خوندن کردم. اوایل حدودا ۶ ساعت در روز مطالعه داشتم و درسنامه ریاضی، جیمت و لغات زبان توی برنامه روزانم بود. این منوال تا بهمن ماه ادامه داشت. بعد از این بخش وارد فاز دوم مطالعه که دوره درسنامه ها بود شدم. توی فاز سوم مطالعه که قرار بود تست کار کنم که متاسفانه بیماری کرونا شروع شد و کلا روند مطالعه منو تحت تاثیر قرار داد چون توی خونه امکان درس خوندن برام فراهم نبود و کتابخونه ها بسته شدن.. بعد از اون ساعت مطالعه حدود ۴ ساعت بود (۲ ساعت تست ریاضی و ۲ ساعت تست جیمت) و زبان رو هم تقریبا رها کرده بودم.

همین منوال ادامه داشت تا تقریبا ۲۰ تیر، اون آمادگی قبل از عید رو واقعا نداشتم.. یه جورایی انگیزمم واسه ادامه خیلی کم شده بود.

از ۲۰ تیر هم سوالات ۱۰ سال اخیر رو بررسی کردم و گرامر زبان رو شروع کردم. هفته آخر هم تونستم لغات زبان رو یه مرور اجمالی کنم حدودا نصف لغات رو فراموش کرده بودم.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟
بله واقعا کنکور ۹۹ شرایط خاصی داشت. اوایل که روند معمولی مطالعه بود میتونستم کنترل کنم خستگی رو.. معمولا آخر هفته ها درس نمیخوندم و با دوستانم بیرون بودم.

اما بعد از تعویق دوم واقعا شرایط سختی واسم پیش اومد که خب اون نتیجه ای که مدنظرم بود حاصل نشد.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

به شخصه تعویق کنکور برای من تاثیرات بدی داشت. برنامه ریزی خوبی داشتم از نتیجه هم واقعا با توجه به درصد هام توی آزمون ها مطمئن بودم. ولی طولانی شدن روند مطالعم و مشکلاتی که واسم پیش اومد باعث شد تسلطم روی مطالب خیلی کمتر بشه و نتیجه مورد نظرم حاصل نشد.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

اوایل با توجه به سطح خودم و اینکه دوستای نزدیکم در کنکور ۹۸ رتبه های خیلی خوبی کسب کرده بودن حس میکردم زیر ۲۰ بشم ولی خب آواخر واقعا به زیر ۱۰۰ هم راضی بودم.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

قطعا نظم فکری خوبی براتون ایجاد میشه. جاهایی هست که نمیدونید قدم بعدیتون بهتره چی باشه و توی این شرایط مشورت گرفتن از کسی که این مسیر رو با موفقیت گذرونده میتونه خیلی کمک کننده باشه.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

من فقط ۳ تا آزمون جامع رو شرکت کردم. ولی بازده خوبی واسم داشت. متوجه شدم توی هر درس در چه حدی هستم و تونستم برای آزمون اصلی واقع بینانه تر برنامه

ریزی داشته باشم. همینطور برای جمع بندی هم میتونه خیلی کمک کنه و نقاط ضعفتون رو میتونید شناسایی و تقویت کنید.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

واقعا تشکر میکنم از موسسه نوگام، مخصوصا استاد عرفانیان که واقعا دلسوزانه و بی دریغ تلاش میکردن برای خدمات بهتر برای بچه ها.

من از مشاوره های رایگانمون توی گروه تلگرامی موسسه استفاده کردم به علاوه جوایزی هم که برای کوییز هاشون در این گروه تلگرامی در نظر گرفتن تخفیفات خوبی رو برای استفاده از خدمات موگام شامل میشد که من تونستم در کلاس نکته و تست جیمت شرکت کنم و برای من بازدهی خوبی داشت و دیدم رو نسبت به این درس خیلی بازتر کرد.

۱۰- از خدمات مشاوره ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

بله به شخصه برای من خیلی مفید بود چون جایی هم مشاوره ثبت نام نکرده بودم و این خدمات رایگان برای افرادی مثل من مطمئنا خیلی مفید بوده.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه ای برای داوطلبان دارید؟

به نظرم توی روند مطالعه تداوم خیلی مهمه و این نکته که کار امروز رو به فردا نسپاریم. من به شخصه به برنامه ای که داشتم کامل پایبند نبودم، مخصوصا با تعویق هایی که پیش اومد همیشه کار هامو به بعد موکول میکردم که واقعا ضربه بزرگی توی مطالعم بهم زد.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

دوس دارم مطالعه درس زبان رو داشته باشم توی همین فرصت باقی مونده.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: مسیری برای آینده

عرفانیان: دلسوزی و کمک بی دریغ

نوگام: خدمات جامع

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال

بعد دارید را بگویید؟

اینکه همیشه با برنامه باشید توی زندگیتون و از همه مهم تر اینکه بهش پایبند باشید.

شرایط خودتون رو با دیگران مقایسه نکنید و در هر مقطعی سعی کنید بهترین عملکرد

خودتون رو داشته باشید. موفقیت نتیجه تلاش با برنامه و آگاهانست.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار

دادید، از شما ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام